
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 maja 2019 r. 

Poz. 978 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 16 maja 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i warunków przyznawania policjantom  

równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie wysokości 

i warunków przyznawania policjantom równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie (Dz. U. poz. 279, z 2011 r. 

poz. 373, z 2014 r. poz. 1295, z 2017 r. poz. 1878, z 2018 r. poz. 320 oraz z 2019 r. poz. 634) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość równoważnika dla policjanta zwolnionego od obowiązku wykonywania zadań służbowych na za-

sadach określonych w przepisach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie trybu udzielania 

urlopu bezpłatnego pracownikowi powołanemu do pełnienia z wyboru funkcji związkowej poza zakładem pracy oraz 

sposobu postępowania w przypadku wygaśnięcia mandatu do pełnienia z wyboru funkcji związkowej przez pracownika 

korzystającego z urlopu bezpłatnego (Dz. U. poz. 2358) ustala się z uwzględnieniem wydłużenia okresu używalności 

przedmiotów umundurowania o czas trwania tego zwolnienia.”; 

2) w załączniku nr 3 do rozporządzenia: 

a) w tabelach: nr 1, nr 3 i nr 5 po lp. 48 dodaje się lp. 48a w brzmieniu: 

48a Znak identyfikacji imiennej kpl. 1 
wg zasad określonych 

w rozporządzeniu*
)
 

– – – 

b) w tabelach: nr 2, nr 4 i nr 6 po lp. 50 dodaje się lp. 50a w brzmieniu: 

50a Znak identyfikacji imiennej kpl. 1 
wg zasad określonych 

w rozporządzeniu*
)
 

– – – 

c) w tabeli nr 7 po lp. 49 dodaje się lp. 49a w brzmieniu: 

49a Znak identyfikacji imiennej kpl. 1 
wg zasad określonych 

w rozporządzeniu*
)
 

– – – 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 



     

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 978 

 

 

d) w tabeli nr 8 po lp. 51 dodaje się lp. 51a w brzmieniu: 

51a Znak identyfikacji imiennej kpl. 1 
wg zasad określonych 

w rozporządzeniu*
)
 

– – – 

e) w tabeli nr 9 po lp. 39 dodaje się lp. 39a w brzmieniu: 

39a Znak identyfikacji imiennej kpl. 1 
wg zasad określonych 

w rozporządzeniu*
)
 

– – – w naturze 

f) w tabeli nr 10 po lp. 41 dodaje się lp. 41a w brzmieniu: 

41a Znak identyfikacji imiennej kpl. 1 
wg zasad określonych 

w rozporządzeniu*
)
 

– – – w naturze 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastoso-

wanie od dnia 5 kwietnia 2019 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski 

 


		2019-05-24T11:15:21+0000
	Robert  Brochocki


		2019-05-24T16:04:29+0200




